
2016.06.15

站別編號 中文站名 英文站名
到站時間

Arrival

離站時間
Departure

B1 버스 종점(公車總站) Bus Station 09:25 09:30

B2 스후광장(石滬廣場) Stone Weir Square 09:32 09:35

B3 제3어항(第三漁港) Magong 3rd Port 09:38 09:40

B4 마궁공항(馬公機場) Magong Airport 09:55 10:00

B5 연륙교(跨海大橋) Cross-sea Bridge 10:30 10:45

B6
샤오먼 지질공원 (小門地質

公園)
Siaoman Geological Park 10:55 12:05

B7 얼칸 부락(二崁聚落) Erkan Historical Village 12:10 12:55

B8
다궈예 현무암 기둥(大菓葉

玄武岩柱)
Daguoye Basalt Columns 13:00 13:25

B9 시섬 서대(西嶼西台 ) Xiyu West Fort 13:40 14:25

B10
위웡다오 등대(漁翁島燈塔

站)
Yuwongdao Lighthouse 14:30 14:50

B11 얼파오(餌砲) Waian Fake Cannon 14:51 15:05

B12 통량 반얀나무(通梁古榕) Tongliang Great Banyan 15:25 15:50

B13 생활 박물관(生活博物館 ) Penghu Living Museum 16:15 16:55

B14
버스 종점(公車總站) (기점)

(迄站)
Bus Station( the terminal station) 17:00 -

마궁‧북환선B (공항 이용)

Magong Shuttle Bus North Ring Line  B Route (via airport)


